
DOHODA o NAROVNÁNÍ 
uzavřená v souladu s ust. 5 1903 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění , . 

pozdějších předpisů (dálen' jen „OZ“) 

Smluvní strany: (dále jen „Objednatel“) 
Alžbětiny Lázně a.s. 
se sídlem: Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupená: , předsedou představenstva 

členem představenstva 
IČ: 26342421 DIČ: C226342421 plátce DPH: ano 

zapsaná v OR u KS Plzeň , oddíl B, vložka 968 
bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic, a.s. 2108400953/2700 

a 

EA — Partneři s.r.o. (dále jen „Dodavatel“) 
se sídlem: K Horoměřicům 1115/33, 165 00 Praha 6 — Suchdol 
zastoupená: jednatelem 

07121369 DlC:C207121369 plátce DPH: ano 
zapsaná v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 294982 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. _ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání: 

článek |. 
Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody' je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu 
a nahrazení starého závazku novým. 

2. Na základě předchozí projednané a odsouhlasené nabídky předložil dodavatel návrh 
smlouvy o dílo dne 20.5.2020 a tímto projevil vůli uzavřít smlouvu s objednatelem na 
dodávku Energetického posudku na energeticky úsporná opatření na objektu objednatele 
dle bližší specifikace v nabídce dodavatele a ve smlouvě o dílo. 

3. Objednatel návrh smlouvy o dílo akceptoval dne 22.5.2020 a tento podepsal. 
4. Následně dodavatel dodal plnění dle předchozího projednání a návrhu smlouvy, přičemž 

dne 29.6.2020 vystavil fakturu — daňový doklad č. P2020-0015 na úhradu částky 92.000,- 
Kč bez DPH za předmět plnění dle čl. l odst. 2 tohoto ustanovení. Objednatel dílo převzal 
a vystavenou fakturu následně uhradil. 

5. Objednatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle & 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, 
na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabýVá účinností 
nejdříve dnem uveřejnění. 

6. Objednatel zveřejnil smlouvu v registru smluv dne 01. 10. 2020. 
7. Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před 

účinností smlouvy. 
8. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá 

z hlediska účinnosti smlouvy. 



Článek ||. 
Narovnání 

1. Dodavatel a objednatel narovnávají v souladu s ust. s 1903 02 upravují vzájemná práva 
a povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich 
vzniku specifikována v ustanovení článku |. této dohody a to způsobem, jak je vtéto 
dohodě dále sjednáno. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel a objednatel uzavřeli smlouvu o dodávce 
předmětu plnění dle čl. l odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněné před účinností 
smlouvy, nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této Dohody, přičemž 
zejména strany potvrzují, že poskytnutá plnění jsou si co do svých hodnot rovná, když 
hodnota díla poskytnutého dodavatelem odpovídá ceně zaplacené objednatelem. 

3. Současně strany potvrzují, že považují za nesporná i všechna další ujednání dle uzavřené 
smlouvy o dílo, byť tato nenabyla účinnosti, přičemž na tato ujednání tato Dohoda v plném 
rozsahu odkazuje a tato ujednání jsou Dohodou potvrzena oběma účastníky jako platná a 
závazná. Jedná se zejména o otázky případné odpovědnosti závady, záruk a další 
ujednání, která souvisejí s předmětným dílem a nezanikají splněním díla. 

4. Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po uzavření této 
Dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádnéjiné nároky bez ohledu 
na jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady. 

Článek lIl. 
Závěrečná „ustanovení 

1. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží o 
jednom z nich. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinnosti jsou 
uvedeny na www.spa5.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dohodu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv vtísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

V Karlových Varech dne 01.10.2020 V Praze dne 

Objednatel: Dodavatel: 

Alžbětin Lázně a.s. EA — Partneři s.r.o. 

předseda představenstva _ jednatel společnosti 

' Digitálně 
podepsal lng. 

člen představens a 

15:48:41 +02'00' 


